
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 
 

 
от 19 февраля 2018 г.  № 01-421-а 
 
О внесении изменений в план ремонта 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Тихвинского района на 
2017-2021 годы, утверждённый 
постановлением администрации 
Тихвинского района от 23 марта 2017 года 
№01-746-а   

21.0400   ДО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года 
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», администрация 
Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в план ремонта автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Тихвинского района на 2017 - 2021 годы, 
утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 
23 марта 2017 года №01-746-а, утвердив его в новой редакции 
(приложение). 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Тихвинского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному 
хозяйству и строительству. 
 
 
Глава администрации                                                                  В.В. Пастухова 
 
 
 
 
 
Е.А. Евпак 
56-188 



 2 
СОГЛАСОВАНО:  
Заместитель главы администрации по коммунальному 
хозяйству и строительству 

 
К.А. Волков 

 

Председатель комитета жилищно-коммунального  
хозяйства 

 
А.М. Корцов 

 

Заведующий отделом по благоустройству, дорожному 
хозяйству и транспорту 

 
Е.В. Громова 

 

Заведующий юридическим отделом В.В. Максимов  
Заведующий общим отделом И.Г. Савранская   
 

РАССЫЛКА: 

Дело  1  
Заместитель главы администрации по коммунальному  
хозяйству и строительству 

 
1 

 

Комитет жилищно-коммунального хозяйства 3  
  
ИТОГО: 5  
 



 3 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Тихвинского района 
от 19 февраля 2018 г. №01-421-а 
(приложение) 

 
ПЛАН  

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения   
Тихвинского района на 2017 - 2021 годы  

в новой редакции 
 

№ 
п/п  

Наименование  
автомобильной дороги  

Планируемый 
год 

реализации  

Информация 
о 

выполнении 

Наименование 
поселения  

1.  Подъезд к деревне Ялгино от 
автомобильной дороги Лодейное 
Поле-Тихвин-Будогощь  

2017 год  2017 Тихвинское 
городское 
поселение 

2. Бор - Владычно  2017 год  2017 Борское сельское 
поселение 

3.  Участок а/д Шугозеро-Мошково, 
Мошково-Сельцо, Сельцо-
Кузьминка  

2017 год  2017 Шугозерское 
сельское поселение 

4.  Участок а/д Новоандреево - 
Кострино  

2017 год  2017 Мелегежское 
сельское поселение  

5.  Участок а/д Пинега -Ладвуши  2017 год  2017 Коськовское 
сельское поселение 

6. Участок а/д Наволок – Заборовье 
(переезд через ручей) 

2017 год  2017 Ганьковское 
сельское поселение  

 
1. Участок а/д Шугозеро-Мошково,                              

Кузьминка -Ульяница 
2018 год   Шугозерское 

сельское поселение  
2. Участок а/д от Подъезда №2 

города Тихвин к деревне Новый 
Погорелец  

2018 год   Тихвинское 
городское 
поселение 

3. Участок а/д Клинец – Остров  2018 год   Мелегежское 
сельское поселение 

4. Участок а/д Пинега -Ладвуши  2018 год   Коськовское 
сельское поселение  

5. Участок а/д Подъезд к деревне 
Токарево и Сосновка от а/д 
Лодейное поле -Тихвин-
Будогощь  

2018 год   Ганьковское 
сельское поселение  

6. Участок  а/д Подъезд к ст. Валя  2018 год   Цвылевское 
сельское поселение  

7. Участок  а/д  Исаково-Песчанка 2018 год  Коськовское 
сельское поселение 

8. Подъезд к д. Олончено от а/д 
Лодейное Поле-Тихвин-
Будогощь 

2018 год  Ганьковское 
сельское поселение 

9. Участок а/д подъезд к д. 
Теренино 

2018 год  Ганьковское 
сельское поселение 

 
1.  Участок а/д  Клинец – Остров  2019 год   Мелегежское 

сельское поселение  



 4 
2.  Подъезд к п. Смоленец  2019 год   Тихвинское 

городское 
поселение 

3. Подъезд к д. Теплухино  2019 год   Тихвинское 
городское 
поселение 

4.  Подъезд к д. Городище от а/д 
Плесо - Воложба  

2019 год   Мелегежское 
сельское поселение  

 
1.  Устье - Халезево  2020 год   Цвылевское 

сельское поселение 
2.  Подъезд к д. Туравкино от а/д 

Овино - Липная Горка  
2020 год   Цвылевское 

сельское поселение 
3.  Середка - Ульянино  2020 год   Коськовское 

сельское поселение  
4.  Исаково - Новинка  2020 год   Коськовское 

сельское поселение 
5.  Исаково - Песчанка  2020 год   Коськовское 

сельское поселение 
6.  Ганьково - Казалма  2020 год   Ганьковское 

сельское поселение  
 
1.  д. Пашозеро - д. Кузнецова Гора  2021 год   Пашозерское 

сельское поселение  
2.  Оз. Капшозеро - д. Усть-Капша  2021 год   Пашозерское 

сельское поселение 
3.  Шибенец - 83 км  2021 год   Мелегежское 

сельское поселение  
_____________ 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

